
入札結果一覧（令和３年３月２２日執行）

期間：令和３年４月１日～令和４年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

ＮＳＫ（有） 3,995,800 落札

（株）北総交通 辞退

（株）十和観光 4,533,880

関鉄観光バス（株） 4,065,800

期間：令和３年４月１日～令和６年３月３１日

場所：守谷市松並地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

朝日航洋（株） 26,500,000

日本測地設計（株） 27,200,000

（株）パスコ 27,600,000

国土情報開発（株） 27,000,000

南海測量設計（株） 25,300,000 落札

期間：令和３年４月１日～令和４年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）新栄 辞退

（株）エコ計画 5,830,000 落札

東武商事（株） 11,000,000

勝田環境（株） 10,320,000

（株）エヌジェーピー 7,700,000

水海道産業（株） 辞退

（株）三郷興業 7,700,000

（株）日昇つくば 8,250,000

期間：令和３年４月１日～令和４年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）新栄 辞退

（株）エコ計画 辞退

東武商事（株） 5,400,000

勝田環境（株） 4,200,000

（株）エヌジェーピー 2,700,000

水海道産業（株） 1,800,000 落札

（株）三郷興業 3,480,000

（株）日昇つくば 3,000,000

松並Ⅱ地区地積調査業務（令和３年度～令和５年度）

令和３年度　小中学校使用バス運行業務（単価契約） 場所：守谷市

Ｒ３産業廃棄物運搬業務その１（単価契約） 場所：守谷浄化センター

Ｒ３産業廃棄物運搬業務その２（単価契約） 場所：守谷浄化センター

1



入札結果一覧（令和３年３月２２日執行）

期間：令和３年４月１日～令和４年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）新栄 辞退

（株）エコ計画 2,280,000

東武商事（株） 3,000,000

勝田環境（株） 3,060,000

（株）エヌジェーピー 1,800,000

水海道産業（株） 1,500,000 落札

（株）三郷興業 2,100,000

（株）日昇つくば 辞退

期間：令和３年４月１日～令和４年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）新栄 10,260,000 落札

（株）エコ計画 12,060,000

東武商事（株） 16,200,000

勝田環境（株） 18,360,000

（株）エヌジェーピー 11,700,000

水海道産業（株） 14,400,000

（株）三郷興業 辞退

（株）日昇つくば 辞退

期間：令和３年４月１日～令和４年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）新栄 辞退

（株）エコ計画 辞退

東武商事（株） 990,000

勝田環境（株） 1,056,000

（株）エヌジェーピー 辞退

水海道産業（株） 550,000 落札

（株）三郷興業 935,000

（株）日昇つくば 825,000

Ｒ３産業廃棄物運搬業務その５（単価契約） 場所：守谷浄化センター

Ｒ３産業廃棄物運搬業務その３（単価契約） 場所：守谷浄化センター

Ｒ３産業廃棄物運搬業務その４（単価契約） 場所：守谷浄化センター

2



入札結果一覧（令和３年３月２２日執行）

期間：令和３年３月２３日～令和３年６月３０日

場所：守谷市板戸井地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 4,870,000

（株）商元 4,600,000

（有）みどり園造園土木 4,600,000

酒石建設工業（株） 4,480,000 落札

（有）オオヤマ建設工業 4,500,000

期間：令和３年３月２３日～令和３年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 17,680,000

弘和電気工業（株） 17,690,000

（有）イイジマ電気 17,500,000 落札

（株）文道電気 17,800,000

（有）渡海電気 辞退

（有）福田電子 17,650,000

期間：令和３年４月１日～令和５年１２月２５日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 39,990,000

（有）須賀緑化土木 39,800,000

（有）小林造園 39,700,000 落札

（有）染谷ガーデン 辞退

（有）守谷造園 辞退

期間：令和３年４月１日～令和５年１２月２５日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 37,100,000 落札

（有）須賀緑化土木 37,500,000

（有）小林造園 37,600,000

（有）染谷ガーデン 辞退

（有）守谷造園 辞退

（有）松丸造園工事 37,700,000

Ｒ２市公下第２号工事

Ｒ２市公下第５号工事 場所：守谷市本町地内

道路除草第１号業務（Ｒ３～Ｒ５）

道路除草第２号業務（Ｒ３～Ｒ５）

3



入札結果一覧（令和３年３月２２日執行）

期間：令和３年４月１日～令和５年１２月２５日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 22,450,000 落札

（有）三美園小林 22,800,000

（有）染谷ガーデン 22,750,000

（有）協伸機工 辞退

期間：令和３年４月１日～令和５年１２月２５日

場所：守谷市ひがし野地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 24,950,000

（有）三美園小林 24,880,000

（有）みどり園造園土木 24,850,000

（有）染谷ガーデン 24,900,000

（有）協伸機工 24,700,000 落札

期間：令和３年４月１日～令和５年１２月２５日

場所：守谷市みずき野地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 18,850,000

（有）三美園小林 18,850,000

（有）みどり園造園土木 18,820,000

（有）染谷ガーデン 18,800,000 落札

（有）守谷造園 辞退

（有）協伸機工 18,830,000

期間：令和３年４月１日～令和５年１２月２５日

場所：守谷市高野地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 辞退

（有）三美園小林 7,940,000 落札

（有）染谷ガーデン 8,000,000

（有）守谷造園 8,075,000

（有）松丸造園工事 7,990,000

（有）協伸機工 辞退

みずき野第２調整池除草業務（Ｒ３～Ｒ５）

プロムナード水路除草業務その１（Ｒ３～Ｒ５） 場所：守谷市ひがし野地内

プロムナード水路除草業務その２（Ｒ３～Ｒ５）

乙子高野排水路除草業務（Ｒ３～Ｒ５）

4



入札結果一覧（令和３年３月２２日執行）

期間：令和３年４月１日～令和５年１２月２５日

場所：守谷市緑地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）三美園小林 6,650,000

（株）てすとぴあ 辞退

（有）みどり園造園土木 6,560,000 落札

（有）染谷ガーデン 6,600,000

（有）守谷造園 6,590,000

期間：令和３年４月１日～令和４年３月３１日

場所：守谷市久保ケ丘地内外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）三美園小林 7,550,000

（株）てすとぴあ 7,500,000

（有）小林造園 辞退

（有）染谷ガーデン 7,450,000 落札

（有）守谷造園 7,550,000

期間：令和３年４月１日～令和４年３月３１日

場所：守谷市ひがし野地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 6,850,000 落札

（有）三美園小林 7,000,000

（有）染谷ガーデン 6,950,000

（有）協伸機工 辞退

期間：令和３年４月１日～令和３年１１月３０日

場所：守谷市大柏地内外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）三美園小林 2,611,000

（有）守谷造園 2,585,000 落札

もりや工業団地内調整池除草業務（Ｒ３～Ｒ５）

令和３年度せせらぎの小路植栽管理業務

令和３年度プロムナード水路植栽管理業務

Ｒ３樋管・水路草刈業務

5


